20.

C Magister Marquardus Fotzenhut

Magistro Ortvino Gratio

35 Salutem cum servitute amicabili. Venerabilis domine Magister, sicut scri-
 bitis mihi quod debedo notificare vobis de Magistro nostro Iacobo de Hoch-

² Conradus 5. ³ M. 4.5. Gratio om. 4. ⁴ Nonne mirabile 5. ⁵ michi 5.

⁶ lras. 4. ⁸ penis Camere 4. ¹³ cepe 4. cepq 5. ¹⁴ ego 5. ¹⁸ michi 5. et
 sic infra ter. ²⁰ fruſtrū sic 4.5. ²¹ vellitis 4. ^{21.22} feitę: q oj hře 5. ²⁶ q 4.5.
 Pe, 2 pau. 4. Pe, 2. Pau, 5. ³³ M. 4.5.. ³⁴ M. 4.5. ³⁶ michi 5.

straten: Scitote quod Iuristæ faciunt ei magnam instantiam. Sed sicut ego audivi, diabolus confundet eos. Quia multi Cardinales sunt pro vobis, et præcipue Cardinalis sanctæ Crucis, qui debet fieri papa quando ille Papa moritur. Et audivi quod dixit ‘Ego volo defendere illum notabilem Theologum Iacobum de alta platea contra Reuchlin, et si omnes Iuristæ in toto ⁵ mundo starent pro eo’. Sicut etiam fecit, cum habuit semel articulos contra Petrum Ravennatem, qui etiam fuerunt multum hereticales. Et debetis pro certo habere, domine Ortvine, quod ille Cardinalis adhuc confundet omnes iuristas, quia est bonus pro Theologis. Et est etiam bonus pro rege Franciæ et Universitate Parrhisiensi. Antiquus Rex Franciæ voluit ipsum ¹⁰ facere Papam. Etiam alias habetis bonam causam. Cum hoc Magister Noster Iacobus dedit ante octo dies unam pingueū propinam uni referendario cuiusdam Cardinalis quem non volo nominare, qui debet eum promovere apud Reverendissimum sicut bene scit. Fuit hic rumor, quod Episcopus Coloniensis est mortuus, et Comes de nova Aquila est electus ¹⁵ in novum episcopum. Si est verum, tunc volo dicere quod Canonici Colonienses sunt magni stulti, quia Poeta et Episcopus proprie sunt duo Contradictoria. Etiam non esset bonum pro causa fidei, quia talis Comes est magnus fautor Iohannis Reuchlin. Quia dixit mihi quidam Curtisanus, quod quando ex Colonia ivit ad Italianam, tunc ipse dedit ei unam Episto- ²⁰ lam, quam portavit Iohanni Reuchlin; et audivi ab aliis quod habet societatem cum multis poetis et novis Theologis sicut est Erasmus Roterdamus. Quando ego fui in Herbipoli, tunc fuit unus poeta qui vocatur Ulricus Hutenus qui semper ridet et vexat Theologos et Magistros artium: ipse dixit in mensa in uno hospitio ad quandam alium nobilitarem, quod in ²⁵ illo die scripsit unam litteram ad illum Comitem. tunc respondit ille nobilitaris: ‘quid tamen scribitis, quando sic scribitis ad invicem?’ Respondit ille, quod scripsit ei, quod debet facere magnam diligentiam in causa fidei, et debet laborare pro Reuchlin contra Theologos, ne comburant Speculum oculare; et quod multum commendavit ei Iohannem Reuchlin, et dixit ³⁰ quod amat Iohannem Reuchlin tanquam patrem suum. et ego tacui, ne notaret quod sum fautor vester. Et propterea dico vobis, quod non est bonum si iste debet esse episcopus. Sed spero quod non est verum. Ergo scribatis mihi veritatem et Valete a planta pedis usque ad verticem capitis, sicut dicit Esaias. Datum in Urbe Roma.